Ofício Vereador Nº 1075/2017
São Roque, 13 de dezembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto à Empresa Greenwood, que a mesma construa a calçada na Rua Jorge Araújo, junto a área de bambu que é de sua propriedade.
Tal solicitação se justifica devido ao péssimo estado em que se encontra o referido local, dificultando a passagem de pedestres que necessitam utilizar da calçada, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
RAFA TANZI

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/12/2017 - 11:40 6656/2017